AREA FORMAZIONE, CULTURA E SERVIZI AGLISTUDENTI

Servizio Speciale Segreterie Studenti
U.0.B. Begreteria delle Scienze di Base e Applicate

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

Tiele ¥V Classe 2 Fascioolo

Repertorio n._ 50l §"/ 2ols

Prot. é?ﬁ@ﬁf Bel fﬁ»ffﬁng’ <

uo oo =)

{zenovese

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Vista la graduatoria di merito, approvata con decreto del Magnifico Rettore
n.2295-2015 del 03/09/2015, relativa all'ammissione a! Corso di Laurea
in Scienze e Tecnologie Agrarie;

Constatate che in data 9 ottebre 2015, allo scadere del termine ultimo, sono
rimasti non ricoperti 34 posti;

Hitenuto di dover provvedere, in ordine all'art. 10 del bando di concorso per
Vammissione al Corse di Laurea in Scienze e Tecnologie Agrarie della
Scuola delle Scienze di Base e Applicate , alls copertura dei posti
disponibili;

DISPONE

il secondo scorrimento per la copertura dei posti disponibili,

Hanno diritte pertanto ad imumatricolarsi , entro le ore 13,00 del 15 ottobre 2015
secondo le modalithd disposte dall'art. 7 del bando, pena la decadenza, i candidati
indicati nella graduatoria del Corse di Laurea dalla posizione 178 alla posizione 211.




